

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-029
на блискавкозахист
Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № СПЗ.С-2

Кошторисна вартість 663,281 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,30241 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 124,128 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,8	21276.49	-	38298	38298	-	261.8000	471.24
					21276,49	-			-	-	-
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,8	13225.81	-	23806	23806	-	165.2400	297.43
					13225,81	-			-	-	-
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	3,3	7224.45	507.34	23841	7442	1674	22.4000	73.92
					2255,01	112,64			372	0,9664	3,19
4	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,66	10377.88	572.23	6849	1914	378	28.8000	19.01
					2899,30	129,51			85	1,1103	0,73
5	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром до 16 мм	10 шт	6,5	8519.45	3818.83	55376	7329	24822	11.2000	72.8
					1127,50	681,14			4427	6,1915	40,24
6	& С1110-15-13Ш	Штир заземлення безмуфтовий д=20 L=1,5м Модель: 44/20 ОСН Артикул:40200	шт	45	1956.42	-	88039	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,56	6422.83	354.13	22865	10235	1261	28.5600	101.67
	т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]				2875,14	61,43			219	0,5328	1,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,4	<u>6285.91</u> 2738,22	<u>354.13</u> 61,43	15086	6572	<u>850</u> 147	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>65.28</u> 1,28
9	& С1111-8-2	Зажим полоса/провід д=8мм 04/8.2 ОСН	шт	56	<u>171.46</u> -	<u>-</u> -	9602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1111-8-6	Зажим полоса/прут д =20мм 44/20.2 ОСН	шт	96	<u>220.32</u> -	<u>-</u> -	21151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1111-8-1	Зажим полоса/полоса 04/0.2 ОСН	шт	100	<u>328.54</u> -	<u>-</u> -	32854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1111-8-4	Зажим крестовий 30/10 ОСН	шт	450	<u>172.48</u> -	<u>-</u> -	77616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-1867-24Т варіант 1	Тримач універсальний для наклонної покрівлі 07/ОС	шт	56	<u>1314.95</u> -	<u>-</u> -	73637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1110-196-4	Тримач пластиковий подовжений 01/8.3 ОС PL	шт	42	<u>979.23</u> -	<u>-</u> -	41128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1110-196-4 варіант 1	Тримач коньковий профільний з пластиком 22/ОС PL	шт	35	<u>879.27</u> -	<u>-</u> -	30774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1550-25-13	Стрічка антикорозійна Модель:40070	шт	35	<u>883.32</u> -	<u>-</u> -	30916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці (пластиковий корпус)	коробка	6	<u>671.49</u> 329,76	<u>308.62</u> 61,46	4029	1979	<u>1852</u> 369	<u>3.2000</u> 0,5704	<u>19.2</u> 3,42
18	& С111-1905-11-Т варіант 1	Корпус для контрольного фасадного з'єднання 68/1PL	шт	6	<u>1243.43</u> -	<u>-</u> -	7461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1545-286-3	Металовироби	т	0,025	<u>49940.29</u> -	<u>-</u> -	1249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					604577	97575	<u>30837</u> 5619		<u>1120.55</u> 50,76
		Разом будівельні роботи, грн.					604577				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					476165				
		всього заробітна плата, грн.					103194				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58704				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20934				
		Всього будівельні роботи, грн.					663281				

Склад _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Осіпов А.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]